
Seznam funkčních a nezbytných souborů cookie  

Technický název Poskytovatel Účel Platnost (do) Typ 

_acloggedin Squarespace Podporuje přihlášení klienta 
prostřednictvím Plánování, pokud má 
tento klient účet 

1. 1. 2025 Cookie 

_cc_id Americká 
rada 

 Jeden měsíc Cookie 

_client_acloggedin Squarespace Podporuje přihlášení klienta 
prostřednictvím Plánování, pokud má 
tento klient účet 

1. 1. 2025 Cookie 

_dd_cookie_test Squarespace Testuje, zda jsou podporovány 
soubory cookie 

Platnost končí 
okamžitě 

Cookie 

_dd_s Squarespace Sleduje chyby v prohlížeči Čtyři hodiny Cookie 

_dd_site_test Squarespace Testuje, zda jsou podporovány 
soubory cookie 

Platnost končí 
okamžitě 

Cookie 

_fbp Squarespace Jedná se o soubor cookie nastavený 
společností Facebook, který se 
používá k poskytování řady 
reklamních produktů, například 
nabídek od nezávislých inzerentů v 
reálném čase. 

90 dnů Cookie 

_ga Squarespace Google Analytics k ukládání a počítání 
zobrazení stránek. 

Jeden rok Cookie 

_ga Americká 
rada 

Google Analytics k ukládání a počítání 
zobrazení stránek. 

Jeden měsíc Cookie 

_ga_1L8CXRNJCG Squarespace  Měsíc Cookie 

_ga_QMB2R7BPR8 Americká 
rada 

 Měsíc Cookie 

_gcl_au Squarespace Tento soubor cookie používá nástroj 
Google Analytics k pochopení 
interakce uživatele s internetovými 
stránkami. 

Trvalý soubor 
cookie 

Cookie 

_pin_unauth Squarespace Tento soubor cookie je umístěn 
službou Pinterest Tag, pokud nelze 
uživatele přiřadit. Obsahuje jedinečný 
identifikátor UUID pro seskupení akcí 
na různých stránkách. 

Jeden den Cookie 

_rdt_uuid Squarespace Tento soubor cookie je nastaven 
společností Reddit, aby Vám pomohl 
vytvořit profil Vašich zájmů a zobrazit 
Vám relevantní reklamy. Hlavním 
účelem tohoto souboru cookie je: 
Cílení/reklama. 

Relace Cookie 

_tt_enable_cookie Squarespace Tento soubor cookie TikTok slouží ke 
sledování Vaší aktivity na 

6 měsíců Cookie 



internetových stránkách, což nám 
pomáhá optimalizovat naši reklamu. 

_ttp Squarespace Tento soubor cookie TikTok slouží ke 
sledování Vaší aktivity na 
internetových stránkách, což nám 
pomáhá optimalizovat naši reklamu. 

Trvalý soubor 
cookie 

Cookie 

_uetvid Squarespace  Používá jej služba Microsoft Bing Ads 
a jedná se o sledovací soubor cookie. 
Umožňuje nám komunikovat s 
uživatelem, který již dříve navštívil 
naše internetové stránky. [?] 
  

Tento soubor cookie shromažďuje 
informace o Vašich aktivitách na 
internetových stránkách, na které 
bylo vloženo video Vimeo. 

Jeden rok Cookie 

__zlcmid Squarespace Používá Zopim Chat k identifikaci 
uživatelů při různých návštěvách. 
Tento soubor cookie Vám umožňuje 
pokračovat v chatování s námi, když 
si na našich internetových stránkách 
prohlížíte různé stránky, nebo pokud 
se na ně vrátíte později. 

Trvalý soubor 
cookie 

Cookie 

algoliasearch-client-js Squarespace Přidává automaticky vyplňované 
návrhy do polí adres v Plánování, což 
klientům pomáhá rychleji vyplňovat 
formuláře. 

Trvalý soubor 
cookie 

místní 
úložiště 

CART Squarespace Zobrazí se, když návštěvník přidá do 
košíku produkt. 

Dva týdny Cookie 

CHECKOUT_WEBSITE Squarespace Identifikuje správný web pro 
pokladnu, pokud je pokladna na Vaší 
doméně zakázána. 
 

Relace Cookie 

client_username Squarespace Pamatuje si uživatelské jméno 
přihlášeného klienta Plánování mezi 
jednotlivými návštěvami. 

Jeden rok Cookie 

Commerce-checkout-
state 

Squarespace Ukládá stav pokladny, zatímco 
návštěvník dokončuje objednávku v 
systému PayPal. 

Relace úložiště 
relace 

Crumb Squarespace Zabraňuje zneužití křížového 
požadavku na webu (CSRF) 
 

Relace Cookie 

Fpestid Americká 
rada 

Tento soubor cookie se používá k 
výpočtu údajů o návštěvnících, 
relacích a kampaních a ke sledování 
používání stránek pro analytické 
zprávy webu. 

Jeden rok Cookie 

https://support.squarespace.com/hc/articles/115004908508
https://support.squarespace.com/hc/articles/115004908508
https://support.squarespace.com/hc/articles/360001264507#csrf
https://support.squarespace.com/hc/articles/360001264507#csrf


hasCart Squarespace Informuje společnost Squarespace, že 
návštěvník má košík. 

Dva týdny Cookie 

IR_9084 Squarespace Jedná se o funkční soubor cookie 
společnosti Squarespace, který 
sleduje, jaké soubory cookie jsou na 
internetových stránkách používány. 

Relace Cookie 

IR_PI Squarespace Zaznamenává informace o 
zákaznících za účelem nastavení 
určitých souborů cookie. 

Jeden rok Cookie 

IR_gbd Squarespace Jedná se o funkční soubor cookie 
společnosti Squarespace, který slouží 
k ukládání jedinečného ID, jež se 
používá k identifikaci zařízení 
uživatele při jeho opětovné návštěvě 
internetových stránek, které používají 
stejnou reklamní síť. 

Relace Cookie 

Locked Squarespace Zabraňuje zobrazení obrazovky 
chráněné heslem, pokud návštěvník 
zadá správné heslo pro celou stranu. 

Relace Cookie 

notice_behavior Squarespace Zjišťuje, zda uživatel odsouhlasil 
informace o souborech cookie. 

Relace Cookie 

orderStatusSessionTo
ken 

Squarespace Ověřuje návštěvníka, který se přihlásí 
na stránku stavu objednávky. 

Jeden rok Cookie 

PHPSESSID Squarespace Bezpečné ověření návštěvníka během 
jeho odhlášení v Plánování. 

Jeden měsíc Cookie 

RecentRedirect Squarespace Zabraňuje smyčkám přesměrování, 
pokud má web vlastní přesměrování 
URL. Smyčky přesměrování jsou 
špatné pro SEO. 

30 minut Cookie 

remember_client Squarespace Pamatuje si přihlašovací údaje klienta 
Plánování, pokud má účet. 

365 dnů Cookie 

siteUserCrumb Squarespace Zabraňuje zneužití křížového 
požadavku na webu (CSRF) pro 
přihlášené uživatele stránek 
 

Tři roky Cookie 

SiteUserInfo Squarespace Identifikuje návštěvníka, který se 
přihlásí k zákaznickému účtu 
 

Tři roky Cookie 

SiteUserSecureAuthTo
ken 

Squarespace Identifikuje návštěvníka, který se 
přihlásí k zákaznickému účtu 

Tři roky Cookie 

squarespace-
announcement-bar 

Squarespace Zabrání zobrazení oznamovacího 
panelu, pokud jej návštěvník 
odmítne. 
 

Trvalý soubor 
cookie 

místní 
úložiště 

squarespace-likes Squarespace Zobrazuje, pokud jste už příspěvek na 
blogu označili, jako že se vám „líbí“. 

Trvalý soubor 
cookie 

místní 
úložiště 

https://support.squarespace.com/hc/articles/205815308
https://support.squarespace.com/hc/articles/205815308
https://support.squarespace.com/hc/articles/360001264507#csrf
https://support.squarespace.com/hc/articles/360001264507#csrf
https://support.squarespace.com/hc/articles/115012777327
https://support.squarespace.com/hc/articles/205815318
https://support.squarespace.com/hc/articles/205815318


squarespace-popup-
overlay 

Squarespace Zabrání zobrazení vyskakovacího 
okna s reklamou, pokud jej 
návštěvník odmítne. 
 

Trvalý soubor 
cookie 

místní 
úložiště 

squarespace-video-
player-options 

Squarespace Pamatuje si vybrané předvolby 
přehrávače videa (hlasitost, rychlost a 
kvalita přehrávání) pro videa nahraná 
přímo na Squarespace. 
 

Trvalý soubor 
cookie 

místní 
úložiště 

SS_ANALYTICS_ID Squarespace Jedná se o funkční soubor cookie, 
který slouží k identifikaci jedinečných 
návštěvníků našich stránek. 

Jeden rok Cookie 

ss_cookieAllowed Squarespace Pamatuje si, zda návštěvník souhlasil 
s umístěním analytických souborů 
cookie ve svém prohlížeči, pokud 
stránky omezují umisťování souborů 
cookie. 

30 dní Cookie 

ss_i18n Squarespace Účelem tohoto souboru cookie je 
zlepšit uživatelský komfort 
poskytováním obsahu, který je 
přizpůsoben jazykovým preferencím 
a 
poloze uživatele. 

30 dní Cookie 

SS_MATTR Squarespace Identifikuje jedinečné návštěvníky a 
sleduje jejich relace na stránkách. 

Jeden rok Cookie 

SS_MID Squarespace Tento soubor cookie identifikuje 
jedinečného návštěvníka. Neukládají 
se žádné informace o návštěvnících, 
kromě jedinečného ID, které 
návštěvníci stránek získali. 

Jeden rok Cookie 

ss_sd Squarespace Zajišťuje, aby návštěvníci platformy 
Squarespace 5 zůstali během svých 
relací ověřeni. 
 

Relace Cookie 

SS_SESSION_ID Squarespace Jedná se o funkční soubor cookie, 
který slouží k identifikaci uživatelů po 
dobu jejich návštěvy na našich 
stránkách. 

Relace Cookie 

Test Squarespace Zjišťuje, zda prohlížeč podporuje 
soubory cookie, a zabraňuje chybám. 
 

Relace Cookie 

TZ Squarespace Umožňuje správné zobrazení schůzek 
klienta Plánování na základě jeho 
času. 

Trvalý soubor 
cookie 

místní 
úložiště 

 
 

https://support.squarespace.com/hc/articles/115008375848
https://support.squarespace.com/hc/articles/115008375848
https://support.squarespace.com/hc/articles/206542397#toc-option-2---upload-videos
https://support.squarespace.com/hc/articles/206542397#toc-option-2---upload-videos
https://support.squarespace.com/hc/articles/206536817
https://support.squarespace.com/hc/articles/206536817

